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Výškový systém Bpv
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TERÉN

NIVELETA DNA

12.23‰ 18.81m
18.81m

1.20%

443.00

449.43
449.20

DRUH POZEMKU

ČÍSLO PARCELY

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

KRAJ

Lesní pozemek Lesní pozemek Vodní plocha
912 915/7 913

Křtiny
Jihomoravský

ZPEVNĚNÁ CESTA ŠD
DL. 3.8 m
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Podélný profil výkopu pro potrubí

Název akce / stavebního objektu:

OPRAVA HRÁZE VN ARBORETUM

Investor: MU v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

Vedoucí projektant:

Ing. Petr Marčák

Kreslil:

Ing. Michal Kachtík

Zodpovědný projektant:

Ing. Petr Marčák

K.ú.: Křtiny Kraj: Jihomoravský

Polohopisný systém:  Výškopisný systém:  B.p.v.

Tiskový formát 420 x 297 mm

Přesné směrové i výškové vedení v původní trase bude upřesněno při realizaci.
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